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Nowy samochód ratowniczo – gaśniczy, marki Stolarczyk zasilił bazę sprzętową

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej, działającej na osiedlu Michałów. Nowy

nabytek strażaków kosztował 824 000 zł. W uroczystym przekazaniu samochodu

uczestniczyli przedstawiciele władz parlamentarnych i samorządowych oraz

strażacy i mieszkańcy.

Dotychczas strażacy OSP Michałów do swojej dyspozycji mieli dwa auta jedno z

1998 r. a drugie z 1993 r. Podczas corocznych zebrań sprawozdawczo – wyborczych,

druhowie zgłaszali potrzebę doposażenia jednostki w nowy samochód.

 

 

Zakupiony samochód pożarniczy to uterenowiony średni samochód ratowniczo-

gaśniczy marki STOLARCZYK, model S/M2-3 (R). Jego podstawowe dane techniczne

to: podwozie Renault MDB3D; moc maksymalna 210 kW (285 KM); rodzaj napędu

4x4; zabudowa pożarnicza z kompozytu; linia szybkiego natarcia o długości węża 60

m; działko wodno-pianowe; pojemność zbiornika wody 3000 dm³; pojemność

zbiornika środka pianotwórczego 300 dm.
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Koszt auta to 824 000 zł, z gminnego budżetu na jego zakup przeznaczono 338 tys.

zł, pozostałe środki pochodziły z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej – 265 tys. zł; Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego – 146

tys. zł i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w

Kielcach – 75 tys. zł.

 

 

Przekazanie kluczyków i dokumentów do nowego samochodu miało miejsce podczas

uroczystego apelu, w którym uczestniczyli posłowie: Agata Wojtyszek i Krzysztof

Lipiec, Zastępca Prezydenta Miasta Ewa Skiba, prezes Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Ryszard Gliwiński, Zastępca Komendanta

Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Grzegorz Rajca, Powiatowy

Komendant PSP mł. bryg. Sławomir Zięba, przedstawicielki Rady Powiatu i Rady

Miejskiej, a także mieszkańcy osiedla Michałów.

Uroczystość poprowadził prezes OSP Roman Janicki, natomiast kluczyki i dokumenty

samochodu odbierali: Naczelnik OSP druh Mariusz Nowak oraz kierowca druh

Radosław Nowak.

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Opublikowano: sobota, 18, grudzień 2021 17:54

Odsłony: 33224

 

 

 

- Panowie Druhowie jest to dowód uznania za Waszą bezinteresowność,

profesjonalizm działania, ofiarną służbę i zaangażowanie podczas akcji ratowniczo –

gaśniczych – zwróciła Zastępca Prezydenta Miasta Ewa Skiba podczas uroczystości.

- Jestem przekonana, że nowy samochód, przyczyni się do podniesienia zdolności

operacyjno – bojowej jednostki, a tym samym do poprawy stanu bezpieczeństwa

mieszkańców. Życzę dalszych osiągnięć w działalności społecznej, sukcesów w

pracy zawodowej oraz pomyślności w życiu osobistym.
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Ochotnicza Straż Pożarna w Michałowie prężnie działa od 1929 roku, tradycje

pożarnicze są tu przekazywane w rodzinach z ojca na syna. W roku 2009 jednostka

została włączona do Krajowego Systemy Ratowniczo – Gaśniczego. Co ważne

Ochotnicy OSP Michałów, to w większości zawodowi strażacy, którzy także swój

prywatny czas poświęcają niosąc pomoc podczas pożarów czy zdarzeń drogowych.
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